Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   13 ноября    2012 года  № 351
О сроке размещения информации при закупках
товаров, работ, услуг МАУ «Лужский ЦСО»

на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»
   Заслушав  информацию  председателя комитета социальной защиты населения администрации Лужского муниципального района  В.Г.Вурмс,  совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1. В целях соблюдения положений Федерального закона № 223-ФЗ от 18 июля 2011 года «О закупках товаров, работ,  услуг отдельными  видами юридических лиц»  установить срок применения вышеуказанного закона на 2012-2013г.г. муниципальному автономному учреждению «Лужский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Лужского муниципального района,

председатель Совета депутатов                                            С.Э. Самородов